



**KLASSISK RENGØRING APS
GRØNNEMOSEVEJ 20
SVENDBORG**

CVR. NR. 37 87 05 95

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023
(7. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 16. november 2023**

Erik Johnsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vinduespolering og rengøring samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 531.668. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.703.496 og en egenkapital på kr. 2.493.511.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.876.360	5.259
1 Personalemkostninger	-4.995.168	-3.764
Afskrivninger af anlægsaktiver	-187.066	-195
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-7</u>
DRIFTSRESULTAT	694.126	1.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.906	0
Andre finansielle indtægter	289	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-15.089</u>	<u>-19</u>
RESULTAT FØR SKAT	684.232	1.275
Skat af årets resultat	<u>-152.564</u>	<u>-283</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>531.668</u>	<u>992</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	500.000	1.000
Overført resultat	<u>31.668</u>	<u>-8</u>
DISPONERET I ALT	<u>531.668</u>	<u>992</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Indretning af lejede lokaler	27.155	58
Driftsmateriel	<u>512.120</u>	<u>354</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>539.275</u>	<u>412</u>
Depositum	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>30.000</u>	<u>30</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>569.275</u>	<u>442</u>
Varebeholdninger	<u>70.000</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender fra salg	949.035	1.472
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.780	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	166.006	0
Andre tilgodehavender	97.754	86
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.122</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender	<u>1.329.697</u>	<u>1.632</u>
Likvide beholdninger	<u>1.734.524</u>	<u>2.133</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.134.221</u>	<u>3.845</u>
AKTIVER	<u><u>3.703.496</u></u>	<u><u>4.287</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.943.511	1.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000</u>
EGENKAPITAL	<u>2.493.511</u>	<u>2.962</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>30.779</u>	<u>37</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>30.779</u>	<u>37</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.857	102
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	296
Gæld til kapitalejer	23	0
Anden gæld	<u>892.326</u>	<u>890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.179.206</u>	<u>1.288</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.179.206</u>	<u>1.288</u>
PASSIVER	<u><u>3.703.496</u></u>	<u><u>4.287</u></u>

2 Eventualforpligtelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2022	50.000	1.911.843	1.000.000	2.961.843
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>31.668</u>	<u>500.000</u>	<u>531.668</u>
Egenkapital 30/9 2023	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>1.943.511</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>2.493.511</u></u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	4.095.522	3.545
Pension	874.671	402
Kørselsgodtgørelse	177.228	209
Andre omkostninger til social sikring	147.444	99
Refusioner	<u>-299.697</u>	<u>-491</u>
	<u>4.995.168</u>	<u>3.764</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>11</u>	 <u>9</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 154.212.

Arbejdsgarantier, kr. 40.000.

Leasingforpligtelser 2023 - 2026, kr. 72.105.

Selskabet er sambeskattet med The Johnsen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Dan Stæhr Johnsen

Direktør

Serienummer: erik@klassiskrengøring.dk

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-11-16 09:51:36 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-11-16 09:54:00 UTC



Erik Dan Stæhr Johnsen

Dirigent

Serienummer: erik@klassiskrengøring.dk

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-11-16 11:23:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: EG3VM-ABK3Y-T5NTK-XHINDE-K08W0-IJ5C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**